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NE bazé té autorizimave té pércaktuara me nenin 54 t& Ligjit Nr.03/L-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme ne
Republikén e Kosovés dhe t& Rregullés Zgjedhore 07/2013 per Veézhguesit e Zgjedhjeve, Komision
Qendror | Zgjedhjeve me daté 07.10.2021, merr kéteé:

VENDIM
pér akreditim té grupit t& vézhguesve té& “Front Online”

l. Miratohat rekomandimi | Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, per akreditimin
e grupit té Vézhguesve té medias vendere “Front Online” me 10 veézhgues afatshkurtér, pér
vézhgimin e dités sé zgledhjeve pér Zgjedhjet Lokale né Republikén e Kosovés, gé do t& mbahen
mé 17 tetor 2021,

Il.  2Zyra pér Regjistrimin € Partive Politike dhe Certifikim éshté e obliguar ta njoftojé median vendore
“Frant Online” me obligime! € organizatave té akredituara dhe vézhguesve té tyre gé rrjedhin nga
neni 4 1 Rregullés Zgjedhare 07,/2013 pér VEzhguesit e Zgjedhjeve.

M.  Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim shté e obliguar ta njoftoj median vendore
“Front Online” pér marrjene kétij vendimi.

V.  Lista e vézhguesve té medias vendore “Front Online” 8shté pjesé pérbérése e keti] vendimi.

V.  Wendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit,
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Kryesues i Komisianit ﬂ\é‘r’ﬁ‘dmr té Zgjéd t'rjeve

Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né fugi t& k&tij Vendimi, té& gjithé personat gé kane
Interes ligjor kané té drejté ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa — PZAP.



Lista e vézhguewe té medias vendore “Front Online” pér veézhgim té Zgjedhjeve Lokale 2021

FRONT ONLINE
1| ENIS VELIU
FRONT ONLINE
2 | PRANVERA BEHLUL| RESTELICA
FRONT ONLINE
3 | JEHONA ZHUNIQY
FRONT ONLINE
A4 FATLUM BERISHA
) FRONT ONLINE
5  FORTESA SHASIVAR
I FRONT ONLINE
6 AULONA KONJUHI
FRONT ONLINE
7 | MERITON DAJAKAS
FRONT ONLINE
5 | XHENETA KOSUMI
FRONT ONLINE
9 | HALIDE REXHEP|
| 'FRONT ONLINE
10 | ILIRIANA XHYLAN




